
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА 
И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

П Р И К А З 

If. 00 901 R *оГ^П.9<;-Р1 1-fV?-?5P 

Ю внесении изменений в приказ ^ 
Министерства сельского хозяйства и 
продовольствия Пермского края от 
23 мая 2013 г. № СЭД-25-01.1-02-78 
"Об утверждении Перечня 
информации о деятельности 
Министерства сельского хозяйства и 
продовольствия Пермского края, 
размещаемой на официальном сайте 
Министерства сельского хозяйства и 
продовольствия Пермского края" 

В связи с кадровыми изменениями в Министерстве сельского хозяйства и 
продовольствия Пермского края, а так же в целях оптимизации работы 
Министерства сельского хозяйства и продовольствия Пермского края, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Внести в приказ Министерства сельского хозяйства 

и продовольствия Пермского края от 23 мая 2013 г. № СЭД-25-01.1-02-78 
«Об утверждении Перечня информации о деятельности Министерства 
сельского хозяйства и продовольствия Пермского края, размещаемой на 
официальном сайте Министерства сельского хозяйства и продовольствия 
Пермского края» следующие изменения: 

1.1. в пункте 3.2 слова «Сивенко Анастасию Юрьевну, ведущего 
специалиста» заменить словами «Рощупкину Маргариту Николаевну, главного 
специалиста»; 

1.2. в пункте 3.3 слова «Сокольчик Анну Ярославну, начальника 
управления ресурсного обеспечения АПК и развития агропродовольственного 
рынка Министерства» заменить словами «Перевойко Жанну Александровну, 
заместителя министра сельского хозяйства и продовольствия Пермского края». 

2. Перечень информации о деятельности Министерства сельского 
хозяйства и продовольствия Пермского края, размещаемой на официальном 
сайте Министерства сельского хозяйства и продовольствия Пермского края 
дополнить позицией 57 следующего содержания: 

СЭД-25-01.1-02-259 26.09.2018 



« 
57. Объявления о начале приёма 

документов от 
сельхозтоваропроизводителей 
для получения субсидий 

В сроки. 
определенные 
Порядками 
предоставления 
субсидий 

Объявления Специалисты, 
ответственные 
за реализацию 
направлений 
государственной 
поддержки 

». 

3. Управлению ресурсного обеспечения АПК и развития 
агропродовольственного рынка обеспечить размещение настоящего Приказа на 
официальном сайте Министерства сельского хозяйства и продовольствия 
Пермского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 
по адресу: www.agro.permkrai.ru. 

Министр A.M. Козюков 

http://www.agro.permkrai.ru

